
ZARZĄDZENIE NR 809/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LV zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
29 marca 2023 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 12 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LV/425/23 w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2023 dla mieszkańców Miasta Grajewo; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LV/426/23 w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Grajewo do 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LV/427/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia "Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami Topolową i Ekologiczną 
oraz Kościołem pw. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Grajewie"; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LV/428/23 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LV/429/23 uchylającej uchwałę w sprawie określenia warunków 
udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokalu 
mieszkalnego; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr LV/430/23 zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji 
Grajewo; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr LV/431/23 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2023 roku”; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr LV/432/23 zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej, określenia wysokości stawek, zasad ustalania i poboru oraz terminów jej płatności; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr LV/433/23 w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr LV/434/23 w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki dla 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr LV/435/23 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2023 rok; 

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr LV/436/23 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2023-2033. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 809/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69521681-9052-40BC-BD9B-22D8CA661276. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

